様式第３号（第５条関係）

居住申出書

南島原市長 様

 令和○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

下記のとおり相違ありません。

記

申出者

フリガナ

氏名

ミナミシマバラ タロウ

南島原 太郎
○印

住所 南島原市 西有家 町  里坊９６    番地 ２

生年月日 平成  ○○ 年  ○○ 月  ○○ 日

電話番号 ○○○○ －  ○○  － ○○○○（ 自宅 ・ 携帯電話 ）

【申出内容】

令和○○年度における

申出者の市内居住期間

令和○○ 年 ○ 月 ○○ 日 から

令和○○ 年 ○ 月 ○○ 日 まで

令和○○年度における

申出者の市内居住月数

※一月（月の初日から末日まで）

に満たない月は含めない。

 ○○ 月

認印可

令和８年３月３１日以降の日付となり

ます。